CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 064/2018

    O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável ás seguinte providencias:

1º- Patrolar e cascalhar a estrada do acesso à propriedade do Senhor
Maicon Brizola no bairro do Cruzeiro, o Senhor Vereador salienta que tais
melhorias se fazem necessárias, pois o morador precisa do trecho em
melhor condição para receber alguns visitantes que se farão presentes em
uma missa que acontecerá na mencionada propriedade;

2º - Efetuar as melhorias e a limpeza das caixas de contenção de águas
pluviais na estrada do acesso a propriedade do Senhor Genilton Rodrigues
próximo à ponte de Rio Bom;

3º - Cascalhar a estrada do acesso à residência do Beto parente do Astolfo
no bairro do Cruzeiro.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 24/09/2018.

   ______________________________________

         Osvaldo Norbiato
          Vereador